sexta-feira, 21 de julho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00284 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

• 	 *1
BuléYdiâma

Governo da Reconstrução.

DECRETO n o  14312017. DE 20 DE JULHO DE 2017.

EMENTA: "Dispõe sobre Feriado Municipal e dá outras

providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, e:

DECRETA:

ART. 1 0  - Feriado Municipal o dia 26 de Julho de 2017 (Quarta-Feira), dia dedicado aos

festejos em homenagem à Padroeira do Municipal, Senhora Santana

ART. 2 1  - Esse decreto entra em vigor na -data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 20 de Julho de

2017.

Vinícius lbranTrD 	 ade Oliveira

Prefeito

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

05E1045A4F6642557B934818E84A0B24

		2017-07-21T12:44:16-0300